БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

Ksmm.шшж ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«27_» Февраль .20 25й. № 62

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »_ф.евраля____ 20 25г.

О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Башкортостан и признании
утратившими силу некоторых решений Правительства

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в некоторые

решения Правительства Республики Башкортостан.
2. Признать утратившими силу:
распоряжение Правительства

от 30 декабря 2015 года№ 1481-р;
распоряжение Правительства

от 26 марта 2019 года № 279-р;
распоряжение Правительства

от 23 июля 2020 года № 751-р;
пункт 7 изменений, вносимых в некоторые решения Правительства

Республики Башкортостан, утвержденных постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 21 июля 2022 года № 400.

Республики

Республики

Республики

Башкортостан

Башкортостан

Башкортостан

Глава
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации Р.Ф. Хабиров